
 
 

KEPUTUSAN DEKAN 

F A K U L T A S  E K O N O M I  D A N  B I S N I S  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

NOMOR: 110 TAHUN 2020 

TENTANG 

PERUBAHAN SURAT KEPUTUSAN DEKAN NOMOR 93 TAHUN 2020 

TENTANG PEMBENTUKAN TIM INTI KONFERENSI NASIONAL 

EKONOMI MANAJEMEN AKUNTANSI (KNEMA 2020) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas dosen dan 

mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Muhammadiyah Jakarta akan dilaksanakan Konferensi 

Nasional Ekonomi, Manajemen, Akuntansi (KNEMA II 

2020); 

2. Bahwa dalam rangka kelancaran penyelenggaraan perlu 

dibentuk Panitia Konferensi Nasional Ekonomi, 

Manajemen, Akuntansi (KNEMA II 2020) Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta; 

3. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini dianggap cakap dan mampu untuk 

ditunjuk/diangkat dalam kepanitiaan dimaksud. 

 

Mengingat 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

1. Qa’idah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 1999; 

2. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta tahun 2015. 

3. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah 

Jakarta No.693 Tahun 2019, tanggal 21 September 2019 

tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Dan 

Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta masa jabatan 

2019-2023. 

 

MEMUTUSKAN 

  

Memperhatikan 

 

 

: Hasil Rapat Kerja Pimpinan Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta tertanggal 

15 Februari 2020. 

 

Pertama : 

 

 

 

 

 

PEMBENTUKAN PANITIA KONFERENSI NASIONAL 

EKONOMI, MANAJEMEN, AKUNTANSI (KNEMA II 

2020) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA; 

 



 

Kedua : Menunjuk mereka yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melaksanakan tugas sebagai Panitia 

Pelaksana Konferensi Nasional Ekonomi, Manajemen, 

Akuntansi (KNEMA II 2020) Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Muhammadiyah Jakarta; 

Ketiga 

 

 

Kempat 

: 

 

 

: 

Panitia bertanggung jawab langsung atas ketertiban, 

keamanan dan kelancaran acara tersebut. 

 

Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 

keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta; 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan apabila di 

kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan 

pembetulan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di : JAKARTA 

Pada Tanggal 2 November 2020 

 

Dekan, 

 

 

 

 

Luqman Hakim, S.E., M.Si., Ak., CA., QIA., CPA 

NID 20.892 

 

Keputusan ini disampaikan kepada : 

 Yang bersangkutan 

 Pertinggal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran Keputusan Dekan FEB-UMJ 

Nomor : 110 Tahun 2020 

 

PERUBAHAN SURAT KEPUTUSAN DEKAN NOMOR 93 TAHUN 2020 

TENTANG PEMBENTUKAN TIM INTI KONFERENSI NASIONAL 

EKONOMI MANAJEMEN AKUNTANSI (KNEMA 2020) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

 

 

 

Penanggung Jawab  :  

1. Prof. Dr. H. Syaiful Bakhri, S.H., M.H 

(Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta) 

2. Luqman Hakim, S.E., M.Si., Ak., CA., QIA., CPA 

(Dekan Fakultas Ekonomi dan Binsis Universitas Muhammadiyah Jakarta)  

 

Steering Committee  : 

1) Dr. Nur Aini, S.E., M.M. 

2) Hairul Triwarti, S.E., Ak., M.M. 

3) Dr. Imam Muhtadin, S.E., M.M. 

4) Dr. H. Fadhilah Izhari, S.E., M.M. 

5) Dr. M. Nur A Birton, S.E., Ak., M.Si 

6) Azimah Hanifah, S.E., M.Si 

7) Dr. M. Irfan Tarmizi, S.E., Ak., M.B.A., C.A 

8) Dr. Siti Jamilah, S.E., M.Si 

 

Organizing Committee : 

Ketua Umum  : Dr. Hartutik, S.E., M.M. 

Wakil Ketua  : Dr. Liza Nora, S.E., M.M. 

    : Dr. Sulhendri, S.E., M.Si 

Sekretaris   : Darto, S.E., M.M. 

      Restika Eka Pratiwi, S.E      

Bendahara  : Juita Tanjung, S.E., M.Ak 

    : Nabila Triana Syafitri, S.E 

Divisi Seminar  : 

Ketua   : Jaharuddin, S.E., M.E 

Anggota   : Bambang Sutrisno, S.E., M.S.M 

      Nur Asni Gani, S.Sos., M.M. 

 

Divisi Call For Paper : 

Ketua   : Sutanti, S.E., M.Si 

Anggota   : Gilang Pandu Palagan, S.E., M.M. 

      Azizatul Munawaroh, S.E., M.Ak 

 

Divisi Workshop   

Ketua   : Litdia, S.E., M.Si., Ak., CA 

Anggota   : Dr. Eva Herianti, S.E., Ak., M.Ak., CA 

 

 

 



 

 

Divisi Teknisi dan IT 

Ketua   : Pahrudin, S.Kom., M.M. 

Anggota   : Januar Taufan, S.E., M.Ak 

      Didik Santoso, S.Kom 

      M. Ravi 

 

Divisi Humas dan Kerjasama 

Ketua   : Diana Hasan, S.E., M.M. 

Anggota   : Nor Lailla, S.E., M.M. 

        Angga Moedjianto, S.E. 

       Nurul Sri Minarti, S.E., M.M. 

      Yoga Prayuda, A.Md 

Jakarta, 2 November 2020 

Dekan, 

 

 

 

 

Luqman Hakim, S.E., M.Si., Ak., CA., QIA., CPA 

NID 20.892 

 

Keputusan ini disampaikan kepada : 

 Yang bersangkutan 

 Pertinggal 


